Technische documentatie
1D Hijssysteem met schroefdraad
V2.3.04.T.NL
Februari 2023
 48 Copyright Terwa Construction Group 2005 – 2023 © | www.terwa.com
NL - Vertaling van de originele instructies
HIJSSYSTEMEN
HIJSLUS MET SCHROEFDRAAD - THL

THL-M
Schroef
draad
Productnr. THL-Rd
Schroef
draad
Productnr.
Belastings
groep
l1 l
Draad
diam.
L
(ong.)
M Rd [t] [mm] [mm] [mm] [mm]
THL-M12 12 45079 THL-Rd12 12 45737 0,5 18 30 6 155
THL-M16 16 45081 THL-Rd16 16 45738 1,2 24 37 8 155
THL-M20 20 45083 THL-Rd20 20 45739 2,0 30 48 10 215
THL-M24 24 45084 THL-Rd24 24 45740 2,5 36 54 12 255
THL-M30 30 45085 THL-Rd30 30 45741 4,0 45 68 16 300
THL-M36 36 45086 THL-Rd36 36 45742 6,3 54 82 18 340
THL-M42 42 45087 THL-Rd42 42 45743 8,0 63 96 20 425
THL-M52 52 45088 THL-Rd52 52 45744 12,5 85 110 26 510
Technische documentatie
1D Hijssysteem met schroefdraad
V2.3.04.T.NL
Februari 2023